Indicação Nº 105/2020

Exma. Srª.
Selmari Etelvina Souza da Silva
Presidenta da Câmara Municipal
Vacaria RS.

Senhora Presidenta:

O Vereador que esta subscreve, vem a presença de Vossa Senhoria, conforme o art.
89 do Regimento Interno, propor que após Tramitação Regimental seja remetida ao Sr. Prefeito
Municipal, a seguinte Indicação:

                    - Sugere e solicita ao poder executivo, que seja feito um estudo na Rua Cassiano
Ricardo para resolver o problema de alagamento, principalmente próximo ao nº 145, residência da
Dna. Marina dos Santos Oliveira e das residências vizinhas.

JUSTIFICATIVA

                    A indicação faz-se necessária tendo em vista a reivindicação dos moradores, para dar
maior segurança e qualidade de vida aos moradores, que há muito tempo solicitam uma atenção do
executivo para este local.

Fernando Lucena Maciel (PDT)

Osvaldo Grigolo Junior (PDT)

Mauro Deluchi Schuler (PSB)

Rita de Cássia Zamboni (PSB)

Douglas Cenci (PL)

Selmari Etelvina Souza da Silva (PT)

Es
te

 d
oc

um
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o
or

ig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

Pa
ra

 c
on

fe
rir

 o
 o

rig
in

al
, a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//w

w
w

.c
am

ar
av

ac
ar

ia
.ig

am
te

c.
co

m
.b

r/c
er

, i
nf

or
m

e
o

có
di

go
: 2

00
93

01
00

70
7E

EA
89

		2020-09-30T10:10:51-0300
	OSVALDO GRIGOLO JUNIOR:03106483008

		2020-09-30T10:15:05-0300
	RITA DE CASSIA ZAMBONI:53962338004